
ACCADEMIA LODGE

ANZAHL* APARTMENT GÄSTE GESAMT**

DOPPELBETT

SINGLE

DOPPEL/DREIBETT

2 296,00€

296,00€2(+1)

8

3

296,00€11

APARTAMENTI NELLE VIGNE

ANZAHL* APARTMENT GÄSTE GESAMT**

DOPPELBETT

VIERBETT

DOPPELBETT
(+ SOFA)

2 310,00€

300,00€2(+2)

3

3

520,00€2+22

CASALE IN COLLINA

ANZAHL* ZIMMERTYP GÄSTE GESAMT**

DOPPELBETT

DOPPEL/DREIBETT

DOPPELBETT (KL.)

2 256,00€

256,00€2(+1)

5

2

256,00€23

RELAIS RUSSIZ SUPERIORE

ANZAHL* ZIMMERTYP GÄSTE GESAMT**

SUITE

DOPPELBETT

SINGLE

2

2

334,00€

298,00€

1

5

75,00€11

*ANZAHL VERFÜGBARER ZIMMER. **ALLE ANGEFÜHRTEN PREISE SIND FÜR 2 NÄCHTE VON 06.07. - 08.07.2023. FRÜHSTÜCK IST IM PREIS INKLUDIERT.
WER NUR 1 NACHT BRAUCHT, BITTE MIT UNTERKUNFT DIREKT ABSPRECHEN. ZIMMER SIND BIS ENDE FEBRUAR GEBLOCKT.

UNTERKÜNFTE


